平成 30 年 9 月 7 日

各 位

                          会 社 名  高 田 機 工 株 式 会 社

代表者名   取締役社長  寳角 正明
（コード番号 5923  東証第一部）

                                                問合せ先  常務取締役執行役員
                              管理本部長  梶 義明

                   （電話：06-6649-5100）

台風２１号による暴風雨の影響に関するお知らせ

このたびの台風２１号の暴風雨および北海道胆振東部地震により被災された皆様には心よ

りお見舞い申しあげます。

台風による当社への影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 人的被害

人的被害はございません。

２. 工場の被害状況

 当社の和歌山工場において、一部建屋の損傷の被害が生じていますが、生産設備に被害はござい

ませんでした。しかしながら電話およびインターネット環境に支障が出ており通話や通信で関係者

の皆様に大変なご不便をおかけしております。復旧については９月１２日を目途にしておりますが、

暫らくの間、宜しくお願い致します。

３. 業績への影響

 現時点におきましては、事業運営および業績への影響はございません。

以 上